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3ÈME MANCHE DU CHALLENGE DU BRABANT WALLON   JUGE-ARBITRE : SÉBASTIEN DE GRÈVE 

  

Performance de l'évènement 1: 60m Haies 0,762m/6H 11/7/14 Pup Filles 
*   
(Pupilles (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:26:44 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4896 Serneels, Emeline PUP F 2005 CSDY 12.36 0   

2 4838 Roufart, Louise PUP F 2005 CABW 13.12 0   

3 4794 Michel, Madison PUP F 2005 CABW 13.85 0   

4 4792 Scuttenaire, Clara PUP F 2005 CABW 13.97 0   

5 4941 Dewel, Eva PUP F 2006 USBW 14.97 0   

6 5159 Jacob, Eline PUP F 2006 CSDY 17.55 0   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:26:47 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4903 Léonard, Élise PUP F 2006 CSDY 13.08 0   

2 5068 Louveaux, Delphine PUP F 2005 CSDY 13.20 0   

3 5459 Herremans, Anais PUP F 2005 RIWA 14.31 0   
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Performance de l'évènement 2: saut en hauteur benjamins 
*   
(Benjamins (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:14:26 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 14 Leriche, Gaetan BEN M 2007 CRAC 1m14 0   

2 242 Hanssens, Gael BEN M 2007 RIWA 1m11 0   

3 27 Bruynbroeck, Guillaume BEN M 2008 CABW 1m11 0   

4 103 Huybens, Louis BEN M 2007 CSDY 1m05 0   

4 66 Courtois, Simon BEN M 2007 CABW 1m05 0   

6 244 Borreux, Louis BEN M 2007 RIWA 1m00 0   

7 146 Spiliers, Ruben BEN M 2007 USBW 0m95 0   

7 241 Vauthier, Henri BEN M 2007 RIWA 0m95 0   

7 528 Blomme, Bastien BEN M 2007 CSDY 0m95 0   

7 9901 Serneels, Elouan BEN M 2007 NA 0m95 0   

11 24 Lorette, Clement BEN M 2007 CABW 0m95 0   

12 105 Ruyssen, Timéo BEN M 2007 CSDY 0m95 0   

13 598 De Greve, Raphael BEN M 2007 CSDY 0m90 0   

13 149 Delvin, Benjamin BEN M 2008 USBW 0m90 0   

15 267 Kedzierski, Ethan BEN M 2007 CSDY 0m90 0   

16 248 De Pra, Vladimir BEN M 2008 RIWA 0m80 0   

 350 Voet, Oscar BEN M 2008 CSDY NR 0   
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Performance de l'évènement 3: saut en longueur sv Min G 
*   
(Minimes (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:22:05 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5621 Andre, Matheo MIN M 2003 RIWA 4m76 0   

2 6026 Lejeune, Jean-Baptiste MIN M 2003 CSDY 4m51 0   

3 5817 Vauthier, Jean MIN M 2003 RIWA 4m46 0   

4 5951 Thirion, Alexandre MIN M 2003 RIWA 4m43 0   

5 5818 Van Butsele, Mattéo MIN M 2003 RIWA 4m41 0   

6 5674 Iker, Lucien MIN M 2003 CSDY 4m21 0   

7 6197 Tartaglia, Alessio° MIN M 2003 CABW 4m18 0   

8 5539 Loriers, Gabriel MIN M 2004 RIWA 4m01 0   

9 5520 Marin, Tom MIN M 2004 CABW 4m00 0   

10 5851 Stavart, Pierre MIN M 2004 CSDY 4m00 0   

11 6156 Alsteens, Emerick MIN M 2003 CSDY 3m93 0   

12 5840 Delvin, Thibaut MIN M 2004 USBW 3m86 0   

13 6057 Dresse, Jerôme MIN M 2004 CSDY 3m80 0   

14 5841 El Ibrahimi, Anas MIN M 2003 USBW 3m70 0   

15 5538 Hoffmann, Edgar° MIN M 2004 RIWA 3m61 0   

16 6067 Mpane Enkobo, Aza MIN M 2004 CABW 3m60 0   

17 6287 Gheysens, Arnaud MIN M 2003 RIWA 3m59 0   

18 5971 Debry, Julien MIN M 2004 CABW 3m57 0   

19 5952 Genow, Simon MIN M 2004 RIWA 3m22 0   

20 5819 Maus, Merlin MIN M 2003 RIWA 2m96 0   
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Performance de l'évènement 4: lancer du poids 1,000kg Ben F 
*   
(Benjamines (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:22:35 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 207 Willepenninckx, Amber BEN F 2007 ACHL 8m17 0   

2 2503 Tham, Nafy BEN F 2007 CSDY 7m21 0   

3 2286 Debry, Valentine BEN F 2007 CABW 6m95 0   

4 1962 De Keyser, Roxane BEN F 2007 CABW 6m38 0   

5 2273 Berckmans, Héline BEN F 2007 RIWA 6m06 0   

6 2441 Herpigny, Mia BEN F 2007 CSDY 5m62 0   

7 2382 Dejonckheere, Elyne BEN F 2007 CABW 5m43 0   

8 2066 Koeune, Aloyse BEN F 2007 USBW 5m40 0   

9 2150 Wegnez, Maelle BEN F 2008 RIWA 4m94 0   

10 2383 Louagie, Luna BEN F 2007 CABW 4m36 0   

11 1970 Previnaire, Zoé BEN F 2007 CABW 4m29 0   

12 2289 Gille, Romane BEN F 2008 CABW 4m13 0   

13 2235 Berger, Julie BEN F 2008 CSDY 3m74 0   

14 2403 Noel, Léa BEN F 2007 RIWA 3m62 0   

15 2122 Fourmanoir, Oriane BEN F 2008 CABW 3m53 0   

16 2272 Auly, Clara BEN F 2008 RIWA 3m36 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 5: 60m Haies 0,762m/6H 11/7/14 Pup G 
*   
(Pupilles (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:17:45 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2955 De Keyser, Théo PUP M 2005 CABW 10.71 0   

2 2771 Knaepen, Julien PUP M 2006 RIWA 11.70 0   

3 2442 Denoel, Lois PUP M 2005 RFCL 11.81 0   

4 2597 Bodart, Quentin PUP M 2005 CSDY 12.16 0   

4 2471 François, Xavier PUP M 2005 CABW 13.90 0   

6 2807 Stavart, Jean PUP M 2006 CSDY 14.11 0   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:17:45 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2596 Fonteyn, Martin PUP M 2005 CSDY 12.60 0   

2 2593 Bodart, Nathan PUP M 2006 CSDY 13.40 0   

3 3387 Vanagt, Thomas PUP M 2005 RIWA 14.07 0   

5 2485 Lempereur, Xavier PUP M 2005 RIWA 14.22 0   

5 2767 Stieltjes, Romain PUP M 2006 RIWA 14.68 0   

6 2977 Pauwels, Anthony PUP M 2005 CABW 15.81 0   
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 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:17:45 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2806 Roland, Elie PUP M 2005 CSDY 12.90 0   

2 2665 Oussey, Kemaal PUP M 2005 USBW 12.90 0   

3 2464 Lorette, Louis PUP M 2006 CABW 13.30 0   

4 2599 Voet, Lucas PUP M 2005 CSDY 13.31 0   

5 2769 Egan, James PUP M 2005 RIWA 14.35 0   

6 3363 Bareel, Maximilien PUP M 2006 RIWA 14.93 0   

  

 SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:17:45 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2660 Dewel, Hugo PUP M 2005 USBW 10.53 0   

2 2772 Wegnez, Martin PUP M 2005 RIWA 12.48 0   

3 2487 Hoffmann, Henri° PUP M 2006 RIWA 12.63 0   

4 2540 Courtois, Martin PUP M 2006 CABW 12.78 0   

5 2877 Paque, Martin PUP M 2005 CSDY 13.63 0   

6 2872 Gauthier, Killian° PUP M 2006 CSDY 14.56 0   

  

 SÉRIE : 5 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:16:51 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2473 Akif, Malik PUP M 2006 CABW 12.16 0   

3 2661 Thomas, Ethan PUP M 2006 USBW 13.06 0   

6 2793 Vandeuren, Alecsy PUP M 2006 USBW 20.78 0   
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Performance de l'évènement 6: balle de hockey Pup F 
*   
(Pupilles (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:41:58 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4792 Scuttenaire, Clara PUP F 2005 CABW 26m73 0   

2 4896 Serneels, Emeline PUP F 2005 CSDY 25m01 0   

3 4893 Jacquemin, Sybille PUP F 2005 CSDY 21m62 0   

4 4895 Huybens, Clémence PUP F 2005 CSDY 21m40 0   

5 4794 Michel, Madison PUP F 2005 CABW 19m25 0   

6 4903 Léonard, Élise PUP F 2006 CSDY 19m06 0   

7 5282 Johnson, Eryne PUP F 2006 CABW 18m96 0   

8 4941 Dewel, Eva PUP F 2006 USBW 17m58 0   

9 4995 Fourmanoir, Sarah PUP F 2006 CABW 16m07 0   

10 4944 Dejace, Anabelle PUP F 2006 CSDY 15m62 0   

11 5068 Louveaux, Delphine PUP F 2005 CSDY 15m06 0   

12 4897 Berger, Marie PUP F 2005 CSDY 14m63 0   

13 4938 Parvais, Lilou PUP F 2006 USBW 13m02 0   

14 4898 Iker, Jeanne PUP F 2006 CSDY 12m98 0   

15 4838 Roufart, Louise PUP F 2005 CABW 12m85 0   

16 4840 Roufart, Fanny PUP F 2006 CABW 12m09 0   

17 4906 Vico, Mia PUP F 2006 CSDY 11m15 0   

18 5159 Jacob, Eline PUP F 2006 CSDY 7m45 0   

 5459 Herremans, Anais PUP F 2005 RIWA NR 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 7: 150m Haies 0,762m/3H 40/35/40 Min F 
*   
(Minimes (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:11:28 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7393 Kempener, Shania MIN F 2004 CABW 23.31 0   

2 7755 Lane, Julie° MIN F 2003 CSDY 23.38 0   

3 7401 Lempereur, Camille MIN F 2004 RIWA 24.54 0   

4 7565 Ballas, Elsa MIN F 2004 USBW 27.53 0   

5 7510 Pailos Castro, Elona MIN F 2004 CSDY 28.34 0   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:11:31 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7683 Kedzierski, Eva MIN F 2004 CSDY 22.90 0   

2 7566 Cornez, Marine MIN F 2003 USBW 24.27 0   

3 8014 Ferrante, Laura° MIN F 2003 RIWA 24.82 0   
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 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:10:48 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7936 O'Shea, Chloé MIN F 2003 USBW 24.00 0   

2 7520 Vanherentals, Lisa MIN F 2003 CSDY 24.38 0   

3 7650 Vinesse, Carole° MIN F 2004 RIWA 26.10 0   

 7509 Bonami, Camille MIN F 2004 CSDY DNF 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 8: saut en longueur sv Ben F 
*   
(Benjamines (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:00:27 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2286 Debry, Valentine BEN F 2007 CABW 3m38 0   

2 2503 Tham, Nafy BEN F 2007 CSDY 3m30 0   

3 207 Willepenninckx, Amber BEN F 2007 ACHL 3m14 0   

3 2209 Deworme, Églantine BEN F 2007 ATH 3m14 0   

5 2579 Van Hemelryck, Juliette BEN F 2007 CSDY 3m12 0   

6 2273 Berckmans, Héline BEN F 2007 RIWA 2m85 0   

7 1962 De Keyser, Roxane BEN F 2007 CABW 2m78 0   

8 2066 Koeune, Aloyse BEN F 2007 USBW 2m71 0   

9 2382 Dejonckheere, Elyne BEN F 2007 CABW 2m58 0   

10 2441 Herpigny, Mia BEN F 2007 CSDY 2m56 0   

11 2383 Louagie, Luna BEN F 2007 CABW 2m41 0   

12 2289 Gille, Romane BEN F 2008 CABW 2m15 0   

13 2235 Berger, Julie BEN F 2008 CSDY 1m92 0   

14 1970 Previnaire, Zoé BEN F 2007 CABW 1m72 0   

15 2150 Wegnez, Maelle BEN F 2008 RIWA 1m71 0   

16 2122 Fourmanoir, Oriane BEN F 2008 CABW 1m69 0   

17 2403 Noel, Léa BEN F 2007 RIWA 1m64 0   

18 2272 Auly, Clara BEN F 2008 RIWA 1m58 0   
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Performance de l'évènement 9: lancer du poids 1,000kg Ben G 
*   
(Benjamins (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:24:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 66 Courtois, Simon BEN M 2007 CABW 9m10 0   

2 9901 Serneels, Elouan BEN M 2007 NA 8m97 0   

3 14 Leriche, Gaetan BEN M 2007 CRAC 8m66 0   

4 146 Spiliers, Ruben BEN M 2007 USBW 7m97 0   

5 528 Blomme, Bastien BEN M 2007 CSDY 7m96 0   

6 24 Lorette, Clement BEN M 2007 CABW 7m61 0   

7 27 Bruynbroeck, Guillaume BEN M 2008 CABW 7m42 0   

8 267 Kedzierski, Ethan BEN M 2007 CSDY 7m03 0   

9 103 Huybens, Louis BEN M 2007 CSDY 6m90 0   

10 241 Vauthier, Henri BEN M 2007 RIWA 6m47 0   

11 242 Hanssens, Gael BEN M 2007 RIWA 6m10 0   

12 244 Borreux, Louis BEN M 2007 RIWA 5m93 0   

13 598 De Greve, Raphael BEN M 2007 CSDY 5m77 0   

14 149 Delvin, Benjamin BEN M 2008 USBW 5m56 0   

15 105 Ruyssen, Timéo BEN M 2007 CSDY 4m71 0   

16 248 De Pra, Vladimir BEN M 2008 RIWA 4m65 0   

17 78 Le Floch, Arthur BEN M 2008 RIWA 3m97 0   

 350 Voet, Oscar BEN M 2008 CSDY DNS 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 10: 150m Haies 0,762m/3H 40/35/40 Min G 
*   
(Minimes (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:29:27 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5817 Vauthier, Jean MIN M 2003 RIWA 22.45 0   

2 5951 Thirion, Alexandre MIN M 2003 RIWA 22.80 0   

3 6287 Gheysens, Arnaud MIN M 2003 RIWA 24.75 0   

4 6067 Mpane Enkobo, Aza MIN M 2004 CABW 26.32 0   

5 5819 Maus, Merlin MIN M 2003 RIWA 30.00 0   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:29:27 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5818 Van Butsele, Mattéo MIN M 2003 RIWA 22.16 0   

2 5851 Stavart, Pierre MIN M 2004 CSDY 23.05 0   

3 6197 Tartaglia, Alessio° MIN M 2003 CABW 24.44 0   

4 5539 Loriers, Gabriel MIN M 2004 RIWA 24.83 0   

5 5840 Delvin, Thibaut MIN M 2004 USBW 25.98 0   
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 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:29:27 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6057 Dresse, Jerôme MIN M 2004 CSDY 24.58 0   

2 5841 El Ibrahimi, Anas MIN M 2003 USBW 24.88 0   

3 5971 Debry, Julien MIN M 2004 CABW 26.18 0   

4 5538 Hoffmann, Edgar° MIN M 2004 RIWA 27.75 0   

5 5952 Genow, Simon MIN M 2004 RIWA 29.32 0   

  

 SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:29:27 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5977 Deworme, Achille MIN M 2003 ATH 22.10 0   

2 5621 Andre, Matheo MIN M 2003 RIWA 22.55 0   

3 6026 Lejeune, Jean-Baptiste MIN M 2003 CSDY 22.59 0   

4 4203 Leenaert, Viktor MIN M 2004 AZW 23.52 0   

5 5520 Marin, Tom MIN M 2004 CABW 23.93 0   

6 5674 Iker, Lucien MIN M 2003 CSDY 24.99 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 11: saut en hauteur Min F 
*   
(Minimes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:18:53 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7755 Lane, Julie° MIN F 2003 CSDY 1m43 0   

2 7393 Kempener, Shania MIN F 2004 CABW 1m34 0   

3 7683 Kedzierski, Eva MIN F 2004 CSDY 1m34 0   

4 7650 Vinesse, Carole° MIN F 2004 RIWA 1m28 0   

5 7954 Pimpurniaux, Alix MIN F 2004 CSDY 1m28 0   

6 8072 Mrak, Amélia MIN F 2003 RIWA 1m20 0   

7 7401 Lempereur, Camille MIN F 2004 RIWA 1m15 0   

7 7520 Vanherentals, Lisa MIN F 2003 CSDY 1m15 0   

9 7566 Cornez, Marine MIN F 2003 USBW 1m15 0   

10 7510 Pailos Castro, Elona MIN F 2004 CSDY 1m10 0   

10 7565 Ballas, Elsa MIN F 2004 USBW 1m10 0   

10 7936 O'Shea, Chloé MIN F 2003 USBW 1m10 0   

 7509 Bonami, Camille MIN F 2004 CSDY DNS 0   
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Performance de l'évènement 12: balle de hockey Pup G 
*   
(Pupilles (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:29:11 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2596 Fonteyn, Martin PUP M 2005 CSDY 35m47 0   

2 2877 Paque, Martin PUP M 2005 CSDY 35m08 0   

3 2660 Dewel, Hugo PUP M 2005 USBW 34m46 0   

4 2471 François, Xavier PUP M 2005 CABW 34m18 0   

5 2599 Voet, Lucas PUP M 2005 CSDY 32m50 0   

6 2771 Knaepen, Julien PUP M 2006 RIWA 32m16 0   

7 2977 Pauwels, Anthony PUP M 2005 CABW 31m01 0   

8 2540 Courtois, Martin PUP M 2006 CABW 29m13 0   

9 2772 Wegnez, Martin PUP M 2005 RIWA 28m28 0   

10 3056 Hanssens, Nathan PUP M 2005 RIWA 28m01 0   

11 2485 Lempereur, Xavier PUP M 2005 RIWA 27m80 0   

12 3124 De Reymaeker, Cyril PUP M 2005 RIWA 27m65 0   

13 2955 De Keyser, Théo PUP M 2005 CABW 27m41 0   

14 2767 Stieltjes, Romain PUP M 2006 RIWA 27m00 0   

15 2806 Roland, Elie PUP M 2005 CSDY 26m67 0   

16 2661 Thomas, Ethan PUP M 2006 USBW 26m58 0   

17 3363 Bareel, Maximilien PUP M 2006 RIWA 25m72 0   

18 2665 Oussey, Kemaal PUP M 2005 USBW 25m02 0   

19 3387 Vanagt, Thomas PUP M 2005 RIWA 24m81 0   

20 2469 Bruynbroeck, Damien PUP M 2006 CABW 24m62 0   

21 2487 Hoffmann, Henri° PUP M 2006 RIWA 23m05 0   

22 2473 Akif, Malik PUP M 2006 CABW 22m77 0   

23 2804 Bonami, Maxime PUP M 2006 CSDY 21m92 0   

24 2793 Vandeuren, Alecsy PUP M 2006 USBW 20m05 0   

24 2607 Philippe, Julien PUP M 2006 CSDY 20m05 0   

26 2464 Lorette, Louis PUP M 2006 CABW 19m81 0   

27 2550 Le Floch, Alban° PUP M 2005 RIWA 19m59 0   

28 3065 Froidmont, Maxime PUP M 2005 CSDY 19m21 0   

29 2872 Gauthier, Killian° PUP M 2006 CSDY 17m66 0   

30 3195 Alsteens, Alan PUP M 2005 CSDY 17m18 0   

31 2593 Bodart, Nathan PUP M 2006 CSDY 13m75 0   

32 2597 Bodart, Quentin PUP M 2005 CSDY 13m74 0   

33 2807 Stavart, Jean PUP M 2006 CSDY 13m39 0   

34 2769 Egan, James PUP M 2005 RIWA 13m16 0   
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Performance de l'évènement 13: 60 mètres Ben F 
*   
(Benjamines (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:47:20 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2579 Van Hemelryck, Juliette BEN F 2007 CSDY 10.46 0   

2 2289 Gille, Romane BEN F 2008 CABW 10.65 0   

2 2066 Koeune, Aloyse BEN F 2007 USBW 10.65 0   

4 2382 Dejonckheere, Elyne BEN F 2007 CABW 10.82 0   

5 2150 Wegnez, Maelle BEN F 2008 RIWA 10.92 0   

6 2403 Noel, Léa BEN F 2007 RIWA 12.07 0   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:47:18 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2286 Debry, Valentine BEN F 2007 CABW 9.69 0   

2 1970 Previnaire, Zoé BEN F 2007 CABW 11.09 0   

3 2235 Berger, Julie BEN F 2008 CSDY 11.40 0   

4 2383 Louagie, Luna BEN F 2007 CABW 11.43 0   

5 2272 Auly, Clara BEN F 2008 RIWA 12.12 0   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:47:15 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2503 Tham, Nafy BEN F 2007 CSDY 9.86 0   

2 2273 Berckmans, Héline BEN F 2007 RIWA 10.39 0   

3 1962 De Keyser, Roxane BEN F 2007 CABW 10.56 0   

4 2441 Herpigny, Mia BEN F 2007 CSDY 10.65 0   

4 207 Willepenninckx, Amber BEN F 2007 ACHL 10.65 0   

6 2122 Fourmanoir, Oriane BEN F 2008 CABW 14.21 0   
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Performance de l'évènement 14: saut en longueur sv Pup F 
*   
(Pupilles (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:21:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4897 Berger, Marie PUP F 2005 CSDY 3m59 0   

2 5068 Louveaux, Delphine PUP F 2005 CSDY 3m50 0   

3 4895 Huybens, Clémence PUP F 2005 CSDY 3m47 0   

4 4794 Michel, Madison PUP F 2005 CABW 3m42 0   

5 4893 Jacquemin, Sybille PUP F 2005 CSDY 3m39 0   

6 4838 Roufart, Louise PUP F 2005 CABW 3m32 0   

7 4792 Scuttenaire, Clara PUP F 2005 CABW 3m21 0   

8 4941 Dewel, Eva PUP F 2006 USBW 3m19 0   

9 4903 Léonard, Élise PUP F 2006 CSDY 3m13 0   

10 5459 Herremans, Anais PUP F 2005 RIWA 3m09 0   

11 4898 Iker, Jeanne PUP F 2006 CSDY 2m92 0   

12 4896 Serneels, Emeline PUP F 2005 CSDY 2m90 0   

13 4906 Vico, Mia PUP F 2006 CSDY 2m84 0   

14 5282 Johnson, Eryne PUP F 2006 CABW 2m80 0   

15 4995 Fourmanoir, Sarah PUP F 2006 CABW 2m79 0   

16 4938 Parvais, Lilou PUP F 2006 USBW 2m76 0   

17 5159 Jacob, Eline PUP F 2006 CSDY 2m70 0   

18 4944 Dejace, Anabelle PUP F 2006 CSDY 2m52 0   

19 4840 Roufart, Fanny PUP F 2006 CABW 2m25 0   

20 5206 Gallant, Lucile PUP F 2005 RIWA 2m22 0   
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Performance de l'évènement 15: lancer du poids 3,000kg Min G 
*   
(Minimes (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:19:43 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5818 Van Butsele, Mattéo MIN M 2003 RIWA 11m04 0   

2 5621 Andre, Matheo MIN M 2003 RIWA 9m99 0   

3 5951 Thirion, Alexandre MIN M 2003 RIWA 8m84 0   

4 6026 Lejeune, Jean-Baptiste MIN M 2003 CSDY 8m36 0   

5 6197 Tartaglia, Alessio° MIN M 2003 CABW 8m12 0   

6 5851 Stavart, Pierre MIN M 2004 CSDY 7m97 0   

7 5817 Vauthier, Jean MIN M 2003 RIWA 7m10 0   

8 5952 Genow, Simon MIN M 2004 RIWA 6m69 0   

9 5840 Delvin, Thibaut MIN M 2004 USBW 6m65 0   

10 6156 Alsteens, Emerick MIN M 2003 CSDY 6m45 0   

11 5520 Marin, Tom MIN M 2004 CABW 6m31 0   

12 5964 Debiere, Milan MIN M 2004 CABW 6m30 0   

13 5674 Iker, Lucien MIN M 2003 CSDY 6m09 0   

14 6287 Gheysens, Arnaud MIN M 2003 RIWA 6m07 0   

15 5539 Loriers, Gabriel MIN M 2004 RIWA 5m97 0   

16 5819 Maus, Merlin MIN M 2003 RIWA 5m85 0   

17 6057 Dresse, Jerôme MIN M 2004 CSDY 5m33 0   

18 5971 Debry, Julien MIN M 2004 CABW 5m15 0   

19 6067 Mpane Enkobo, Aza MIN M 2004 CABW 4m35 0   

20 5841 El Ibrahimi, Anas MIN M 2003 USBW 3m89 0   
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Performance de l'évènement 16: 60 mètres Ben G 
*   
(Benjamins (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:24:27 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 14 Leriche, Gaetan BEN M 2007 CRAC 9.89 0   

2 244 Borreux, Louis BEN M 2007 RIWA 10.36 0   

3 24 Lorette, Clement BEN M 2007 CABW 10.42 0   

4 241 Vauthier, Henri BEN M 2007 RIWA 10.52 0   

5 9902 CABY, Louise BEN M 2008 NA 11.49 0   

6 598 De Greve, Raphael BEN M 2007 CSDY 12.81 0   
 

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:24:27 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 27 Bruynbroeck, Guillaume BEN M 2008 CABW 9.66 0   

2 66 Courtois, Simon BEN M 2007 CABW 10.10 0   

3 103 Huybens, Louis BEN M 2007 CSDY 10.21 0   

4 267 Kedzierski, Ethan BEN M 2007 CSDY 11.08 0   

5 78 Le Floch, Arthur BEN M 2008 RIWA 11.24 0   

6 248 De Pra, Vladimir BEN M 2008 RIWA 12.08 0   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:24:27 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 242 Hanssens, Gael BEN M 2007 RIWA 9.94 0   

2 146 Spiliers, Ruben BEN M 2007 USBW 10.24 0   

3 105 Ruyssen, Timéo BEN M 2007 CSDY 10.42 0   

4 528 Blomme, Bastien BEN M 2007 CSDY 10.46 0   

5 149 Delvin, Benjamin BEN M 2008 USBW 11.40 0   

6 350 Voet, Oscar BEN M 2008 CSDY 15.37 0   
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Performance de l'évènement 17: saut en hauteur Pup G 
*   
(Pupilles (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:48:32 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2955 De Keyser, Théo PUP M 2005 CABW 1m34 0   

2 3387 Vanagt, Thomas PUP M 2005 RIWA 1m31 0   

3 2487 Hoffmann, Henri° PUP M 2006 RIWA 1m20 0   

3 2771 Knaepen, Julien PUP M 2006 RIWA 1m20 0   

3 2660 Dewel, Hugo PUP M 2005 USBW 1m20 0   

6 2806 Roland, Elie PUP M 2005 CSDY 1m15 0   

6 2977 Pauwels, Anthony PUP M 2005 CABW 1m15 0   

8 2473 Akif, Malik PUP M 2006 CABW 1m15 0   

8 2596 Fonteyn, Martin PUP M 2005 CSDY 1m15 0   

10 2597 Bodart, Quentin PUP M 2005 CSDY 1m15 0   

10 2661 Thomas, Ethan PUP M 2006 USBW 1m15 0   

12 2485 Lempereur, Xavier PUP M 2005 RIWA 1m10 0   

12 2464 Lorette, Louis PUP M 2006 CABW 1m05 0   

13 2471 François, Xavier PUP M 2005 CABW 1m05 0   

13 2593 Bodart, Nathan PUP M 2006 CSDY 1m05 0   

13 2540 Courtois, Martin PUP M 2006 CABW 1m05 0   

13 2804 Bonami, Maxime PUP M 2006 CSDY 1m05 0   

13 2772 Wegnez, Martin PUP M 2005 RIWA 1m05 0   

13 2767 Stieltjes, Romain PUP M 2006 RIWA 1m05 0   

13 3363 Bareel, Maximilien PUP M 2006 RIWA 1m05 0   

21 2807 Stavart, Jean PUP M 2006 CSDY 1m05 0   

22 2550 Le Floch, Alban° PUP M 2005 RIWA 1m00 0   

22 3195 Alsteens, Alan PUP M 2005 CSDY 1m00 0   

22 2469 Bruynbroeck, Damien PUP M 2006 CABW 1m00 0   

22 2769 Egan, James PUP M 2005 RIWA 1m00 0   

26 2665 Oussey, Kemaal PUP M 2005 USBW 1m00 0   

27 2877 Paque, Martin PUP M 2005 CSDY 1m00 0   

28 2872 Gauthier, Killian° PUP M 2006 CSDY 0m95 0   

28 2793 Vandeuren, Alecsy PUP M 2006 USBW 0m95 0   

29 2607 Philippe, Julien PUP M 2006 CSDY 0m95 0   

31 3065 Froidmont, Maxime PUP M 2005 CSDY 0m90 0   

 3124 De Reymaeker, Cyril PUP M 2005 RIWA DNS 0   

 3056 Hanssens, Nathan PUP M 2005 RIWA NR 0   

 2599 Voet, Lucas PUP M 2005 CSDY NR 0   
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Performance de l'évènement 18: 1000 mètres Pup F 
*   
(Pupilles (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:10:28 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4903 Léonard, Élise PUP F 2006 CSDY 3:36.12 0   

2 4794 Michel, Madison PUP F 2005 CABW 3:39.79 0   

3 4995 Fourmanoir, Sarah PUP F 2006 CABW 3:49.37 0   

4 4838 Roufart, Louise PUP F 2005 CABW 3:49.99 0   

5 5068 Louveaux, Delphine PUP F 2005 CSDY 3:58.77 0   

6 4893 Jacquemin, Sybille PUP F 2005 CSDY 4:03.73 0   

7 5459 Herremans, Anais PUP F 2005 RIWA 4:03.94 0   

8 5159 Jacob, Eline PUP F 2006 CSDY 4:04.74 0   

9 4897 Berger, Marie PUP F 2005 CSDY 4:08.66 0   

10 5042 Maus, Isée PUP F 2005 RIWA 4:14.51 0   

11 5282 Johnson, Eryne PUP F 2006 CABW 4:15.19 0   

12 4938 Parvais, Lilou PUP F 2006 USBW 4:18.07 0   

13 4906 Vico, Mia PUP F 2006 CSDY 4:25.17 0   

14 4944 Dejace, Anabelle PUP F 2006 CSDY 4:38.78 0   

15 4792 Scuttenaire, Clara PUP F 2005 CABW 4:43.59 0   

 4895 Huybens, Clémence PUP F 2005 CSDY DNF 0   

 4896 Serneels, Emeline PUP F 2005 CSDY DNF 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 19: lancer du poids 2,000kg Min F 
*   
(Minimes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:49:03 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7565 Ballas, Elsa MIN F 2004 USBW 8m95 0   

2 7393 Kempener, Shania MIN F 2004 CABW 8m36 0   

3 7954 Pimpurniaux, Alix MIN F 2004 CSDY 8m21 0   

4 7755 Lane, Julie° MIN F 2003 CSDY 8m20 0   

5 7509 Bonami, Camille MIN F 2004 CSDY 8m09 0   

6 7401 Lempereur, Camille MIN F 2004 RIWA 8m06 0   

7 8072 Mrak, Amélia MIN F 2003 RIWA 7m65 0   

8 7520 Vanherentals, Lisa MIN F 2003 CSDY 7m21 0   

9 7683 Kedzierski, Eva MIN F 2004 CSDY 6m63 0   

10 7510 Pailos Castro, Elona MIN F 2004 CSDY 5m27 0   

11 7936 O'Shea, Chloé MIN F 2003 USBW 5m09 0   

12 7650 Vinesse, Carole° MIN F 2004 RIWA 5m06 0   

13 7907 De Reymaeker, Soline MIN F 2003 RIWA 4m81 0   

14 7566 Cornez, Marine MIN F 2003 USBW 4m78 0   
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Performance de l'évènement 20: 1000 mètres Min G 
*   
(Minimes (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:04:19 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5817 Vauthier, Jean MIN M 2003 RIWA 3:11.14 0   

2 5539 Loriers, Gabriel MIN M 2004 RIWA 3:12.91 0   

3 5818 Van Butsele, Mattéo MIN M 2003 RIWA 3:13.24 0   

4 6026 Lejeune, Jean-Baptiste MIN M 2003 CSDY 3:16.68 0   

5 5851 Stavart, Pierre MIN M 2004 CSDY 3:19.58 0   

6 6057 Dresse, Jerôme MIN M 2004 CSDY 3:20.30 0   

7 5951 Thirion, Alexandre MIN M 2003 RIWA 3:22.23 0   

8 6067 Mpane Enkobo, Aza MIN M 2004 CABW 3:26.69 0   

9 5621 Andre, Matheo MIN M 2003 RIWA 3:27.05 0   

10 6156 Alsteens, Emerick MIN M 2003 CSDY 3:36.84 0   

11 5520 Marin, Tom MIN M 2004 CABW 3:40.10 0   

12 5674 Iker, Lucien MIN M 2003 CSDY 3:42.82 0   

13 6197 Tartaglia, Alessio° MIN M 2003 CABW 3:43.95 0   

14 5971 Debry, Julien MIN M 2004 CABW 3:46.38 0   

15 5819 Maus, Merlin MIN M 2003 RIWA 3:47.29 0   

16 5964 Debiere, Milan MIN M 2004 CABW 3:49.14 0   

17 5952 Genow, Simon MIN M 2004 RIWA 3:53.92 0   

 6287 Gheysens, Arnaud MIN M 2003 RIWA DNS 0   

 5841 El Ibrahimi, Anas MIN M 2003 USBW DNS 0   
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Performance de l'évènement 21: 1000 mètres Pup G 
*   
(Pupilles (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:53:29 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2523 Latinne, Ethan PUP M 2005 WS 3:11.84 0   

2 2596 Fonteyn, Martin PUP M 2005 CSDY 3:28.75 0   

3 2977 Pauwels, Anthony PUP M 2005 CABW 3:37.39 0   

4 2540 Courtois, Martin PUP M 2006 CABW 3:37.74 0   

5 2442 Denoel, Lois PUP M 2005 RFCL 3:39.44 0   

6 2597 Bodart, Quentin PUP M 2005 CSDY 3:40.09 0   

7 2771 Knaepen, Julien PUP M 2006 RIWA 3:43.16 0   

8 3056 Hanssens, Nathan PUP M 2005 RIWA 3:49.04 0   

9 2599 Voet, Lucas PUP M 2005 CSDY 3:55.83 0   

10 2877 Paque, Martin PUP M 2005 CSDY 3:59.01 0   

11 2464 Lorette, Louis PUP M 2006 CABW 3:59.63 0   

12 2593 Bodart, Nathan PUP M 2006 CSDY 4:00.86 0   

13 2485 Lempereur, Xavier PUP M 2005 RIWA 4:00.92 0   

14 2473 Akif, Malik PUP M 2006 CABW 4:04.23 0   

 2471 François, Xavier PUP M 2005 CABW DNS 0   

 2487 Hoffmann, Henri° PUP M 2006 RIWA DNS 0   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:53:20 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2607 Philippe, Julien PUP M 2006 CSDY 3:01.94 0   

2 3363 Bareel, Maximilien PUP M 2006 RIWA 3:06.07 0   

3 2769 Egan, James PUP M 2005 RIWA 3:09.57 0   

4 3065 Froidmont, Maxime PUP M 2005 CSDY 3:10.29 0   

5 3124 De Reymaeker, Cyril PUP M 2005 RIWA 3:21.21 0   

6 2550 Le Floch, Alban° PUP M 2005 RIWA 3:35.75 0   

7 2469 Bruynbroeck, Damien PUP M 2006 CABW 3:35.89 0   

8 2804 Bonami, Maxime PUP M 2006 CSDY 3:41.57 0   

9 2806 Roland, Elie PUP M 2005 CSDY 3:42.83 0   

10 2807 Stavart, Jean PUP M 2006 CSDY 3:44.75 0   

11 2955 De Keyser, Théo PUP M 2005 CABW 3:45.53 0   

12 2772 Wegnez, Martin PUP M 2005 RIWA 3:46.39 0   

13 2767 Stieltjes, Romain PUP M 2006 RIWA 3:51.41 0   

14 3195 Alsteens, Alan PUP M 2005 CSDY 3:53.90 0   

15 2793 Vandeuren, Alecsy PUP M 2006 USBW 4:08.83 0   

 2872 Gauthier, Killian° PUP M 2006 CSDY DNF 0   

 2665 Oussey, Kemaal PUP M 2005 USBW DNS 0   
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Performance de l'évènement 22: 1000 mètres Min F 
*   
(Minimes (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:00:58 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7393 Kempener, Shania MIN F 2004 CABW 3:17.56 0   

2 7520 Vanherentals, Lisa MIN F 2003 CSDY 3:24.97 0   

3 7954 Pimpurniaux, Alix MIN F 2004 CSDY 3:34.88 0   

4 7401 Lempereur, Camille MIN F 2004 RIWA 3:42.46 0   

5 7566 Cornez, Marine MIN F 2003 USBW 3:51.23 0   

6 7936 O'Shea, Chloé MIN F 2003 USBW 3:51.79 0   

7 7650 Vinesse, Carole° MIN F 2004 RIWA 3:56.20 0   

8 7510 Pailos Castro, Elona MIN F 2004 CSDY 4:06.53 0   

9 8072 Mrak, Amélia MIN F 2003 RIWA 4:09.54 0   

10 7755 Lane, Julie° MIN F 2003 CSDY 4:10.51 0   

11 7907 De Reymaeker, Soline MIN F 2003 RIWA 4:34.50 0   

 7683 Kedzierski, Eva MIN F 2004 CSDY DNF 0   

 7509 Bonami, Camille MIN F 2004 CSDY DNS 0   

  

  

  
 

 


